
DVOUMILIONOVÁ SÉRIE V MARTINICÍCH 
 
9. ročník MEMORIÁL JANA PAPOUŠKA 
26.–29. 6. 2014 
 

 Celková dotace závodů 324.000,- Kč 

 Memoriál Jana Papouška poprvé ve svojí historii na úrovni 145 cm T* – 150.000,- Kč 

 Poslední možnosti kvalifikací na MČR 2014 

 Stavitelem parkurů opět Lucien Somers z Belgie, který se k nám podle informací od 
paní Markéty Šveňkové již velmi těší 

 S ohledem na vysoce kvalitní sportovní úroveň bude večerní párty již v pátek 

 Neděle živě na webu www.csi-martinice.cz  
  

 
Lucien Somers v Martinicích 2013 

  
 
4. ročník MARTINICKÝ ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ - 
TOUR MAGDALÉNY HRABÁNKOVÉ 2014 
3.–6. 7. 2014 
 

 Celková dotace 1.080.000,- Kč, letos tréninky dle startovních listin od 9 hodin podle 
věkových kategorií koní 

 Uzávěrka objednávek boxů 23. 6. 2014 

 V tuto chvíli nahlášeny již ekipy z Holandska a Německa 

 Sobotní odpolední program je tentokrát připraven v jiném pojetí, s jeho průběhem 
Vás ještě seznámíme 

 V sobotu večer již tradičně slavnostní galavečeře pro jezdce, chovatele a majitele 
koní  

 Stavitelem parkurů Marco Hesse z Německa, který nás tento víkend osobně 
navštívil a byl velmi spokojen s úrovní našeho areálu 

 Plánky parkurů od čtvrtka do neděle budou zveřejněny již před zahájením závodů 

 Původně potvrzená účast pana Franka Rothenbergera byla tedy nahrazena členem 
jeho týmu stavitelů, F. Rothenberger byl bohužel od FEI delegován na mezinárodní 
závody CSI5*Aselage  

 

http://www.csi-martinice.cz/


 
Marco Hesse, Gera, SRN 

 
 
MISTROVSTVÍ ČR 2014 
10.–13. 7. 2014 
 

 Sobotní PÁRTY MISTRŮ V SENÍKU s televizním live studiem o sobotním průběhu 
MČR – sledujte na webu www.csi-martinice.cz nebo živě přímo na místě 

 V sobotu před finále družstev zábavný program na kolbišti – ukázka parkurového 
skákání minikoní v rámci partnerské PRZECHWOZD TOUR 2014 

 Stavitelem parkurů opět Eduard Petrovič z Chorvatska, který u nás v roce 2013 
stavěl již dvoje závody, jeho působení na MČR 2014 bylo dohodnuto na základě 
požadavku Skokové komise ČJF 

 

 
Eduard Petrovič v Martinicích, 2013 

 
V Martinicích byly dokončeny poslední terénní úpravy a cesty v souvislosti s novými halami 
s ustájením koní. Věříme, že všichni ocení standard a bezpečnost našeho ustájení a celkově 
novou infrastrukturu u boxů i na parkovišti. 
 
Je zajištěna bezpečnostní agentura, která bude ve večerních a nočních hodinách střežit 
majetek našich hostů. 
 
Pískový povrch bude tento týden zcela zásadně přepracován a upraven naším dodavatelem a 
bude plně připraven na náročnou třítýdenní zatěžkávací zkoušku. 
 

 Náš areál je zárukou kvalitních podmínek pro Váš sport. 
www.csi-martinice.cz 

  
  
 

http://www.csi-martinice.cz/
http://www.csi-martinice.cz/

